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
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 290 000

Kommunale avgifter
Kr 3 239

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/          avgift.
Kommunale avgifter vil variere årlig.
Kommunale avgifter inkluderer:
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Renovasjon: kr 2735,00
Branntilsyn, feiing: kr 504,00
Eiendomsskatt: kr 5158,00
Totalt: kr 8397,00

Eiendomsskatt
Kr 5 158

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Det er pt. eiendomsskatt i Flesberg kommune på 3 promille. 

Betales gjennom kommunale avgifter. 

Formuesverdi sekundær
Kr 2 799 673

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdi er hentet fra Skatteetatens boligkalkulator.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/         brensel, forsikring, innvendig/         utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Årlig velavgift
Kr 5 500

Velforening
Det er pliktig medlemskap i hytteeierforeningen. Den totale årlige avgiften er 5 500  
kroner, som inkluderer følgende komponenter:

‑ Avløpsavgift: 2 900 kroner
‑ Vannavgift: 2 300 kroner
‑ Fellesgode‑finansiering: 300 kroner

Årlig avgift inkluderer avløpsavgift, vannavgift og fellesgode‑finansiering for stier og  
løyper.
Kjøper forplikter seg å delta i de felles vann‑ og avløpsløsninger, veger og annen felles  



infrastruktur og fellesgoder som etableres av fellesskapet for området. Hytteeier er  
ansvarlig for frostsikring fra hytte til hovedledningsnett og pumpekum. Kjøper og  
framtidige hytteeiere må delta i fellesgode‑finansieringen for stier og løyper.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 14, bruksnummer 9 i Flesberg kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3334/          14/          9:
08.03.2007 ‑ Dokumentnr: 246128 ‑ Bestemmelse iflg. skjøte
Bestemmelse om veg 
Bestemmelse om vann‑ og avløpsløsninger 
Med flere bestemmelser 

05.11.2025 ‑ Dokumentnr: 1343361 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Bankenes Boligmegler AS 
Org.nr: 981 129 792 
Elektronisk innsendt 

28.06.2006 ‑ Dokumentnr: 3579 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3334 Gnr:14 Bnr:3 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 105487 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0631 Gnr:14 Bnr:9 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 414670 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3050 Gnr:14 Bnr:9 

08.03.2007 ‑ Dokumentnr: 246128 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:3334 Gnr:14 Bnr:3 
Rettighet hefter i: Knr:3334 Gnr:14 Bnr:16 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

Servituttene omhandler bestemmelse iflg. skjøte, best. om adkomstrett, bestemmelse  
om veg, bestemmelse om vann‑ og avløpsløsninger, registrering av grunn og  
omnummerering ved kommuneendring.

‑ Eier av gnr. 14 bnr. 9 har rett til adkomst til eiendommen fra Ådalsvegen over gnr. 14  
bnr. 3.

‑ Eier og alle fremtidige eiere av gnr. 14 bnr. 9 forplikter seg å delta i de felles vann‑ og  
avløpsløsninger, veger og annen felles infrastruktur og fellesgoder som etableres av  
fellesskapet for området. Hytteeier er ansvarlig for frostsikring fra hytte til  
hovedledningsnett og pumpekum. Kjøper og framtidige hytteeiere må delta i  
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